
短期集中運動型デイサービス 令和７年６月１日

事業所名 事業所所在地
口腔ケア

加算
送迎 送迎範囲

連絡先
（TEL）

連絡先
（FAX）

FITNESS&TRAINING B-1 中区八丁堀６番７－３０２号 － －
082-962-

5290
082-962-

0653

オクト整骨院
中区千田町三丁目１－１０　コー
ポ千田１F

－ －
082-245-

0100
082-245-

0100

ＳＴＵＤＩＯ　ＢＥＥＨＩＶＥ 中区大手町１－５－２１ － －
082-258-

3418
-

レコードブック広島住吉町 中区住吉町８－１６　MTビル１階 － ○
中区
南区：似島町、宇品町を除く
西区

082-236-
9690

082-236-
9691

医療法人社団　田丸整形外科 中区羽衣町２番１５号 － ○
中区：吉島中学校区、神崎小学校区、舟入小学校
区、千田小学校区（平野町、南竹屋町を除く）

082‐243‐
4785

082‐243‐
3588

リハビリデイサービスnagomi中区吉島店 中区光南１丁目１５番７号 － ○
中区
東区：相談に応じて
南区：相談に応じて

082-546-
0753

082-546-
1753

老人保健施設スカイバード 東区福田町３１９８番地 － ○
東区：全域
安佐北区：小河原、落合、亀崎、狩留家、口田、真
亀、深川

082-899-
7778

082-899-
7770

活リハ　トパーズ戸坂 東区戸坂大上四丁目２１番７号 － ○ 東区：戸坂
082-220-

5211
082-220-

5188

医療法人社団聖愛会　ぎおん牛田病院附属
牛田クリニック

東区牛田本町一丁目５番１４号 － ○
中区：白島、基町、幟町
東区：戸坂、牛田新町、牛田、牛田早稲田、尾長
西区：大芝、三篠

082-223-
3020

082-223-
0785

デイサービスセンター　ケアウイング曙 東区曙五丁目３番３２号 － ○
中区：要相談
東区：要相談
南区：要相談

082-568-
6104

082-568-
6103
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寛田クリニック　通所リハビリテーション 南区稲荷町３番２０号 － ○
中区：要相談
東区：要相談
南区：要相談

082-261-
7030

082-261-
7031

あるケア 南区皆実町一丁目１９番５号 － ○
中区
南区：似島・金輪島を除く

082-258-
2088

082-258-
2088

リハビリデイサービスnagomi南区出汐店 南区出汐三丁目４－１ － ○

中区：要相談
東区：要相談
南区
安芸区：要相談

082-250-
0753

082-250-
0754

マリエフィットネスクラブ 南区皆実町５－６－１８－１F － －
082-250-

7557
-

エコール・デイ宇品
南区宇品神田二丁目１７番８号
コーポハピネス１Ｆ

－ ○
中区
南区：島嶼部を除く

082-251-
3575

082-251-
3576

わくわくハウス宇品 南区宇品御幸三丁目１番２２号 － ○ 中区、南区、安芸区
082-259-

3787
082-259-

3788

広島シーサイド病院介護医療院　通所リハビ
リテーション

南区元宇品町２６番２０号 － ○
南区：宇品、翠町、仁保・楠那（国道２号線より南の
エリア）、似島・金輪島を除く

082-252-
2781

082-255-
6826

わくわくハウス横川 西区三篠町三丁目１２番１５号 － ○ 中区、東区、西区、安佐南区
082-509-

1101
082-509-

1141

ジョイリハSPA中広
広島市西区中広町一丁目７番６
号

－ ○
中区
西区
安佐南区：長束、西原、祇園

082-297-
2720

082-297-
2721

わくわくハウス天満町 広島市西区天満町１９番７号 － ○ 中区、南区、西区
082-942-

4955
082-942-

4956
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リハビリデイサービスnagomi西区己斐店
広島市西区己斐本町二丁目１８
－２８

－ ○
中区：寺町、十日市町圏域
西区
佐伯区：五月が丘・美鈴が丘圏域

082-507-
0753

082-507-
1753

わくわくハウス庚午
広島市西区庚午中四丁目１９番２
６号

－ ○ 中区、西区、佐伯区
082-507-

6166
082-530-

8622

広島ロボケアセンター
西区庚午北１丁目５－１５　ARAKI
HEALTHCARE　PLAZA　２F

－ ○ 西区：広電宮島線沿線
082-208-

2442
082-208-2

７72

医療法人社団玉章会　力田病院 西区鈴が峰町１４－２０ － ○
西区
佐伯区：要相談

082-277-
2101

082-299-
2280

エイブルスポーツクラブ広島 西区井口台２－１－１ － ○
西区：古田、井口・井口台圏域
佐伯区：五日市圏域

082-501-
5678

082-501-
5678

医療法人社団聖愛会　ぎおん牛田病院　通所
リハビリテーション

安佐南区西原八丁目２９番２４号 ○ ○ 安佐南区：西原、東原、祇園
082-850-

3116
082-850-

2600

リハビリデイサービスＤｏ！たなか 安佐南区祗園一丁目１４番７号 － ○ 安佐南区：祇園、西原、山本、長束
082-871-

5177
082-871-

5177

介護老人保健施設とやま 安佐南区沼田町吉山９８０－１ － ○
安佐南区：沼田町他要相談
安佐北区：安佐町他要相談
佐伯区：湯来町他要相談

082-839-
3939

082-839-
3940

老人保健施設しんあい 安佐南区伴東七丁目９番３号 ○ ○
安佐南区：相田、安東、高取、長楽、上安、伴、大塚
安佐北区：くすの木台、あさひが丘
佐伯区：五月が丘

082-848-
8888

082-848-
8885

介護老人保健施設白木ツジマチ　通所リハビ
リテーション

安佐北区白木町小越２１８番２ － ○ 安佐北区：白木町
082-828-

1305
082-828-

3210
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活リハ　トパーズ高陽
安佐北区真亀三丁目１番１号１－
２－２号区画

－ ○

東区：戸坂小学校区
安佐南区：城南・城山北中学校区
安佐北区：落合・亀崎・高陽・口田中学校区、可部
南・亀山南・三入・三入東小学校区

082-841-
1200

082-841-
1201

医療法人長久堂野村病院　通所リハビリテー
ション　デイケアのむら

安佐北区可部南四丁目１７番３０
号

○ ○ 安佐南区、安佐北区
082-815-

2882
082-815-

5878

S-TIME フィットネスジム
安佐北区安佐町飯室1592　コム
ズ安佐パーク別棟１階

－ ○ 安佐北区：清和・日浦・亀山圏内の一部　要相談
090-8999-

5029
-

老人保健施設せのがわ 安芸区中野六丁目８番２号 ○ ○ 安芸区
082-820-

2100
082-820-

2101

はたのリハビリ整形外科 安芸区中野五丁目１３番３０号 － ○ 安芸区
082‐892‐

3116
082‐893‐

3737

介護老人保健施設　湯来まつむら 佐伯区湯来町白砂５９０ － ○ 佐伯区：杉並台、湯来町
0829-40-

5600
0829-40-

5220

THE GOOD GYM 佐伯区美鈴が丘西１丁目５－１８ － ○
西区：山田、田方
佐伯区：美鈴が丘、五月が丘

082-942-
6760

-

和光整形外科クリニック 佐伯区八幡東二丁目２８－８－７ － ○ 佐伯区：要相談
082-929-

4600
082-929-

1005

機能訓練型デイサービス　アルパカルーム 佐伯区皆賀１丁目１０番４号 ○ ○ 西区、佐伯区
082-921-

8877
082-208-

5883

サン府中スイミングスクール 安芸郡府中町本町１丁目１２－３ － ○ 東区：府中町から概ね10km圏内
082-285-

3230
082-285-

3296
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